ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

от 15февраля 2022 года                                                                               № 27/97
О кандидатурах для зачисления в состав участковых избирательных комиссий  Осинниковского городского округа.

        В соответствии с пунктом 11 статьи 29 и пунктом 5.2 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» и на основании сформированного резерва составов участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа

решила:

  зачислить в состав УИК №783  Коржову Татьяну Павловну, 20.09.1953г.р.,  выдвинута Бюро Кемеровского областного Комитета политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации;

 :

	Заместитель

председателя комиссии

Секретарь комиссии

	                 А.П.Рылов
                 Л.Н. Носова